
5 e-matrica      

5% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

Ne maradj le!
Gyűjtsd és váltsd be

az e-matricákat május 13-ig.
Akár 12 000 Ft kedvezmény Clubcard appal.

Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát
kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 05. 07. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 Magyar fürtös 
paradicsom 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5099 
 Ft 

 6299 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6149 
 Ft 

 8890 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 50 db/60 db/cs
178 Ft/db/148 Ft/1 db
Clubcarddal: 
123/102 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

6x55 ml/cs
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 6512 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 799 Ft

 Kometa 
Kemencés 
sült csülök
100 g
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 819 Ft

 Regina XXL konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
409,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 394,50 Ft/1 db 

 789 
 Ft/kg 

 A húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 1775 
 Ft/kg 

 Friss vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
1 999 Ft/kg
1775 Ft/kg
Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3549 
 Ft 

 4889 Ft

 Royal vodka
0,7 l
6984 Ft/1 l
Clubcarddal: 5070 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar 
jonagold alma 

 Ananász 

 2299 
 Ft 

 Tesco marinált 
sertéstarja
többféle, csont 
nélkül, 600 g
3832 Ft/1 kg 

 Grill Master Buff alo 
ízesítésű csirkecombfi lé
500 g, 3 398 Ft/1 kg
2898 Ft/1 kg 

 349 
 Ft/kg 

– 14 %

 1449 
 Ft 

 1699 Ft

– 45 %

 599 
 Ft/kg 

 1099 Ft/kg

– 48 %

 179 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

 Magyar 
csomós retek 

 789 
 Ft/kg 

 Magyar fürtös 
paradicsom 

– 16 %

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

 Magyar zöld vagy 
fehér spárga
500 g, 2 998 Ft/1 kg
2498 Ft/1 kg 

 779 
 Ft 

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1558 Ft/1 kg 

– 61 %

 499 
 Ft/kg 

 1299 Ft/kg

 Magyar 
petrezselyemgyökér 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Pizzás csiga 
100 g

bármely 
Mizo Coff ee 

Selection 
250 ml 

Mizo Coff ee 
100 g100 g +

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

Az ajánlat 2026. 05. 07. – 2026. 05. 20. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény 
és bármely 250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard 
alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1186 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Müller Riso Zero 
csokoládés tejberizs
200 g
1995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1595 Ft/1 kg 

 Ceres Szívbarát 
csökkentett 
sótartalmú kenyér
500 g, 1 038 Ft/1 kg
918 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Master Good füstli
350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer Original 
laktózmentes, félkemény, 
zsíros szeletelt sajt
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2519 Ft

 FRoSTA fagyasztott 
halfi lé brokkolis 

szósszal
330 g
7633 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5452 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4882 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6390 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
750 g
8520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5999 Ft/1 kg 

 A termék a zirci áruházunkban 
nem kapható. 

– 11 %

 459 
 Ft 

 519 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 899 Ft

 Maggi Finom Falatok tészta
többféle, 156 g
5763 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4609 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 9290 Ft

 Douwe 
Egberts 
Omnia 
szemes
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1859 Ft

 Tesco Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 187 g
9941 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9086 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1869 Ft

 Nestlé gabonapehely
többféle, 375 g
4984 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3571 Ft/1 kg 

 Rice Up! teljes kiőrlésű, 
puff asztott barna rizschips
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco hullámos 
burgonyachips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3454 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 759 Ft

 Benei Premium 
töltött ostya
többféle, 200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3195 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 329 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1719 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2292 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7590 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
10843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Sió Zero 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 599 Ft

 Monster 
energiaital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta vagy 
Apenta light 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 
199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Ászok 
dobozos világos 
sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2359 Ft

 Gere & Schubert 
bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 8799 Ft

 Bacardi Carta 
Blanca rum
0,7 l
12570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Többet, nagyobbat, 

olcsóbban kedvenc 

termékeidből.
Többet, nagyobbat, 

olcsóbban kedvenc 

termékeidből.

AJÁNLATOKAJÁNLATOK

TescoBabyClub

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs  Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 
766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2830 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Chio XXL 
burgonyachips
többféle, 250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1729 Ft

 Mokate 3in1 Classic 
azonnal oldódó 
kávéspecialitás
24x17 g/cs
4238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3674 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2548 Ft/1 kg, 217 Ft/1 db
Clubcarddal: 1921 Ft/1 kg, 
163 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém multipack
9x45 ml/cs

4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 4072 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 9790 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2,7 l, 60 mosás
3626 Ft/1 l, 1 mosás = 164 Ft
mosópor, 3,3 kg, 60 mosás
2967 Ft/1 kg, 1 mosás = 164 Ft
Clubcarddal: 1851 Ft/1 l, 
1515 Ft/1 kg, 1 mosás = 84 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 2772/2860 ml
1190/1153 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938/909 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • 
Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • 
Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard app kuponnal minden bébiételre és  -italra, pelenkára és babakiegészítő vásárlására 10-szeres Clubcard pont jár.  Áruházainkban 
fi zetés előtt, a Clubcard applikációban kell érvényesíteni a kupont. A 10-szeres pont kupon a baba ásványvizekre nem vonatkozik. A kupon 
több tranzakcióban használható fel, de egy tranzakcióban csak egyszer. Az ajánlat a Premier áruházakban nem érvényes. Clubcard árajánlatunk 
és kupon ajánlatunk 2026.05.07-2026.05.20. között érvényes a készlet erejéig. Az állandó tízszeres Clubcard pont ajánlatunk a Baby Club tagok 
számára visszavonásig érvényes.

Bébiételek és -italok, 
pelenkák és baba-
kiegészítők vásárlása
esetén.
1.  Csatlakozz a Baby Clubhoz 

a QR kóddal 
2. Használd az app kupont az állandó

10x Clubcard pontért 

kupon az appban

Állandó
10×-es
Clubcard pont

Állandó
10×-es10×-es

TescoBabyClub

 Chio XXL 
burgonyachips
többféle, 250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3689 
 Ft 

 4099 Ft

 Fred&Flo Ultra Dry pelenka
44 db/cs, 93 Ft/1 db
50 db/cs, 82 Ft/1 db
Clubcarddal: 84/74 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft/cs 

 1629 Ft/cs

 Fred&Flo baba 
törlőkendő 
multipack
4x72 db/cs
5,66 Ft/1 db
Clubcarddal: 
5,17 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 7999 Ft

 Beba Optipro 5 Junior 
tejalapú italpor 
vitaminokkal és ásványi 
anyagokkal
3 év+, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3489 Ft

 MAM Trainer+ 
tanulópohár
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2979 
 Ft 

 3499 Ft

 Sudocrem krém
125 g
27992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
23832 Ft/1 kg 

 Univer bébiétel
többféle, 163 g
2546 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
méret: 4, 108 db/cs
120 Ft/1 db
Clubcarddal: 102 Ft/1 db 

 415 
 Ft 

 Az ajánlat az 1-es méretre nem 
vonatkozik. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 3890 Ft

 LEGO® DUPLO®

10471 Kék rendőrségi 
motorkerékpár
2+, 11 építőelem  A termék a következő 

áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2890 
 Ft 

 3699 Ft

 Clementoni 
kockakirakó
12 kocka 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2026/10_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1449 Ft/cs

 Zewa Deluxe Jasmine 
Blossom toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
181,12 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Grill faszén keményfából*
2,5 kg, ideális grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 640 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 34990 Ft

 Faszenes hordógrill*
méret: 80 x 66 x 100 cm, 
sütőfelület mérete: 
59 x 31 cm, sütési 
magasság: 82 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3590 
 Ft 

 4499 Ft

 Paradiso kagylós 
homokozó
87 x 77,7 x 18 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1189 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1585 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1132 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2899 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1288 ml
2251 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1474 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, Pécs. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2190 
 Ft 

 2990 Ft

 Polly Pocker Micro baba
36 hónapos kortól ajánlott 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Győr-Mécs. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Classic ülőpárna**
38 x 38 x 2 cm, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2999 Ft

 Dézsa**
30 cm, műanyag 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca, Győr-Mécs, Kunszentmiklós. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt..


